Anlage 2

(zu § 2 Absatz 2)

1. Topografische Karte im Maßstab 1:10 000

Titel:	Topografische Karte zur Verordnung über das Naturschutzgebiet "Friedrichshof"			
Blattnummer	Unterzeichnung			
1	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des Ministeriums für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Landwirtschaft (MLUL), am 22. Oktober 2018			

2. Liegenschaftskarten im Maßstab 1:2500

Titel:	Liegenschaftskarte zur Verordnung über das Naturschutzgebiet "Friedrichshof"			
Blattnummer	Gemarkung	Flur	Unterzeichnung	
1	Friedrichshof	1, 2	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 22. Oktober 2018	
2	Friedrichshof	1, 2	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 22. Oktober 2018	
3	Rietzneuendorf	1	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 22. Oktober 2018	
4	Friedrichshof	1	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 22. Oktober 2018	

Herausgeber: Ministerium der Justiz und für Europa und Verbraucherschutz des Landes Brandenburg